
 

UCHWAŁA NR 41/1624/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 października 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu 
Ekonomii Społecznej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) i art. 21 pkt 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930) oraz w związku z uchwałą  
Nr 36/1236/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 września 2015 r.  
w sprawie powołania Regionalnego Komitetu Ekonomii Społecznej, uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 53/1936/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia składu osobowego Regionalnego Komitetu 
Ekonomii Społecznej, § 1, pkt 1, lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) Barbara Moraczewska, Zastępca Prezydenta Miasta Włocławek ds. edukacji  
i spraw społecznych - przedstawiciel Konwentu Prezydentów Miast Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego,”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 

                           
 


